(fol. 133 r.) Disputationes | in octo libros Aristotelis Phisicorum, seu de naturali Auscultatione | iuxta doctrinam Nostri semper | venerabilis Doctoris Joannis | Duns Scoti elucidatae. P. R. P. F. | Fulgentium Gomez | ... inceptae die septimo mensis Maii anno Domini 1693. |

(fol. 134 r.) Praefatium | E. Iam iam campos aridos et spinosos...

(fol. 205 r.) A... Et haec sufficiant dicta pro octo Phisicorum libris... Haec omnia | finita fuerunt | die sexta februarii | Mensis. |

(fol. 206 r.) Expositio | In duos libros de generatione et | corruptione seu de ortu et interitu | iuxta Aristotelis et nostri subtilis Doctoris | toris mentem in lucem edita A. R. P. F. | Fulgencio Gomez. | ... Incepta die 7.<sup>o</sup> | Mensis Februarii Anno Domini 1694.

(fol. 207 r.) Praefacium | E. Postquam Philosophus egit in phisicis...

(Fol. 233 v.) A... Et haec sufficiant de toto tractatu generationis et corruptionis... finitus fuit | die nono Mensis Martii | anno Domini millesimo sexcentesimo | nonagesimo quarto. |

(Continuanda).